様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　土岐市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
土岐市空き家リフォーム補助金交付申請書
　　土岐市空き家リフォーム補助金の交付を受けたいので、土岐市空き家リフォーム補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
	物件の所在地
	　土岐市

	物件の所有形態
	　　　　　　　　　売買　　・　　賃貸借

	リフォームの内容

	リフォームの工期
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施工事業者
	名　称

	所在地

	リフォームの費用
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	物件の面積
	　全体　　　　　　㎡（うち、居住部分　　　　　　㎡）

（添付書類）　・リフォームに係る契約書の写し
　　　　　　　・リフォームに係る支払いが確認できる書類の写し
　　　　　　　・リフォームに係る図面
　　　　　　　・リフォーム着手前及び完成後の写真
　　　　　　　・住民票の写し
　　　　　　　・同意書
　　　　　　　・空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し
　　　　　　　・空き家の所有者等の承諾書（賃貸借契約の場合のみ）
PAGE